                                                                               С П Р А В К А                                                               для размещения  на www\\or19.ru
о рассмотрении обращений граждан, поступивших

в Администрацию  Орджоникидзевский район  2019 год 
	Тематика  обращения
	Всего 

Поступило
	рассмотрено
	Контроль

на.

	Решено

положительно
	разъяснено
	переадресовано 
	отказано
	В работе на конец отчетного периода
	примечание

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вопросы ЖКХ
	3
	3
	
	1
	2
	
	
	
	

	Социальная помощь
	14
	      14
	
	12
	1
	
	1
	
	

	Законность
	2
	2
	
	
	2
	
	
	
	

	Здравоохранение
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	образование
	4
	4
	
	3
	1
	
	
	
	

	Имущественные отношения
	2
	2
	
	1
	1
	
	
	
	

	Культура, туризм, спорт
	3
	3
	
	1
	2
	
	
	
	

	Деятельность  органов МСУ
	8
	8
	
	
	8
	
	
	
	

	Связь, транспорт
	2
	2
	
	
	2
	
	
	
	

	Торговля
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	

	Финансово-экономические вопросы
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Жилищные  вопросы
	8
	     8
	      
	3
	5
	
	
	
	

	Труд
	5
	5
	
	2
	2
	
	1
	
	

	Экология, природопользование
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Другие вопросы
	    12
	12
	
	             2
	       10
	
	
	
	

	Итого:
	   64
	64
	     1
	          25
	      37
	
	2
	
	

	устные
	24
	24
	
	7
	17
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